大渡口区民族宗教事务委员会

关于采购大渡口区金鳌寺改扩建项目佛塔设计（方案设计和初设方案编制）服务成交（中选）结果公告

大渡口区金鳌寺改扩建项目佛塔设计（方案设计和初设方案编制）服务采购已结束，现将采购结果公示如下：
一、采购方式：竞争性磋商

二、项目名称：大渡口区金鳌寺改扩建项目佛塔设计（方案设计和初设方案编制）服务
三、成交信息：

成交日期：2024年6月18日

总成交金额：327800元

供应商名称：上海经纬建筑规划设计研究院股份有限公司

供应商地址：上海市杨浦区黄兴路2005弄2号（B楼）1203室
四、主要标的信息

	名称
	服务范围
	服务要求
	服务时间
	服务标准

	大渡口区金鳌寺改扩建项目佛塔设计（方案设计和初设方案编制）服务
	详见采购文件
	详见采购文件
	详见采购文件
	详见采购文件

五、公告期限

1个工作日（2024年6月19日）

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系采购人
采购人：大渡口区民族宗教事务委员会

采购经办人：陈老师
采购人电话：023-68929628

采购人地址：重庆市大渡口区文体路126号911室。

特此公告。
   大渡口区民族宗教事务委员会　　　　　　　　　　　　　　　　 2024年6月18日
― 2 ―
― 1 ―